２０２４年９月１３日

エンゼルリゾート湯沢

組合員各位

エンゼルリゾート湯沢管理組合

管理者 株式会社エンゼルコミュニティ

男子脱衣場漏水復旧工事のお知らせ

第３５期定期総会でご承認をいただきました「男子脱衣場漏水復旧工事」が下記日程で実施をす

るはこびとなりましたのでお知らせ致します。

 つきましては、工事期間中の男子大浴場営業を一時休止（土日は通常営業予定）させていただき

ます。

 なお、工事期間が長期間に及ぶため、男子大浴場がご利用出来ない平日におきましては、現地フロ

ントにてお手続きいただくことで代替施設のご利用（男性限定）がいただけます。

 組合員皆様におかれましては、工事期間中にご不便をお掛け致しますがご理解とご協力をいただ

けますようお願い申し上げます。

敬具

男子脱衣場漏水復旧工事日程

９月２４日（火）～ １０月１１日（金）

※ 状況により工事期間が前後する場合がございます。

  ※ 土日は男子大浴場のご利用をいただけますが、脱衣場の天

井を落とした形となります。あらかじめご了承下さい。

＜代替施設のご利用について＞

（ご利用可能期間） 工事期間中の平日 ※土日は大浴場を営業致します。

（利 用 方 法） フロントで申請用紙を記入いただき、発行された利用券を代替施設にお

渡しいただくことでご利用いただけます。

（注 意 事 項） 男子大浴場営業休止に伴う代替処置のため、男性のご利用者様限定とな

ります。

（代替施設の情報） フロントでご確認下さい。

 ※発券等対応はフロント営業時間内のみとなります。予めご了承下さい。

お問合せ先

株式会社エンゼルコミュニティ

                             エンゼルリゾート湯沢管理事務室

TEL 025-787-4474